

Niçin Covid-19 aşısı olmalıyım?



Covid-19 aşıları sizi ve toplumunuzu korur

Covid-19 çok ciddi bir hastalık olabilir. Covid-19 aşıları sizi ve toplumunuzu gerçekten hasta olmaktan veya Covid-19'dan ölmekten korur.



Aşılar Covid-19'un yayılmasının yavaşlatılmasına yardımcı olabilir

Covid-19, insanlar aşılandığında kolayca yayılamaz. Bu, Covid-19'a karşı ne kadar çok insan aşılanırsa, toplumumuzun o kadar korunacağı anlamını taşır. Aşılanarak virüsün yayılmasını yavaşlatabiliriz.



Covid-19 aşıları, zevk aldığımız şeyleri tekrar yapmaya geri dönmemize yardımcı olacaktır

Covid-19 yaşam şeklimizi değiştirmiştir. Ne kadar çok insan aşılanırsa virüs salgını o kadar azalacaktır. Daha fazla insan aşılanırsa daha az sınır kapamaları ve seyahat kısıtlamaları olacaktır. Aşı olmak zevk aldığımız şeyleri yeniden yapmaya geri dönmemize yardımcı olabilir.



Covid-19 aşı randevumu nasıl alabilirim?

Covid-19 aşı randevunuzu **1800 675 398** numaralı telefondan Koronavirüs Acil Hattı'nı arayarak veya **coronavirus.vic.gov.au/book-your-vaccine-appointment** sitesine girerek alabilirsiniz.



Covid-19 aşısı ücretsiz midir?

Evet. Covid-19 aşıları, uluslararası öğrenciler ve sığınma isteyenler dahil tüm Avustralya yurttaşları, daimî kalma hakkı olanlar ve geçici vize sahipleri için ücretsizdir.



Bir Avustralya yurttaşı değilsem yine de Covid-19 aşısı olabilir miyim?

Evet. Covid-19 aşıları Avustralya'da yaşayan herkes için ücretsizdir. Covid-19 aşınızı almak için Medicare kartına ihtiyacınız yoktur.



Aşı merkezlerinde tercümanlar var mıdır?

1800 675 398 numaralı telefondan Coronavirus Acil Hattı'nı arayarak randevunuzda bir tercümanın olmasını isteyebilirsiniz. Tercümanlık servisi ile konuşmak için 0'a basın. Tercümanlık servisinden size bir Victoria aşı merkezinde Covid-19 aşı randevusu almanızda yardımcı olmasını ve orada bir tercümanın bulunmasını isteyin.

Covid-19 aşı programı, eyalet hükümetlerinin desteği ile Avustralya Hükümeti'nce yürütülmektedir. Victoria'daki aşılardan daha fazla bilgi için şuraları ziyaret edin: health.gov.au coronavirus.vic.gov.au/vaccine

Bilgiler baskı tarihi olan 29 Temmuz 2021 itibarıyla doğrudur.